[image: image1.png]AT SRR 23 B T

穗人社发〔2010〕126号
关于组团赴省外高等院校招聘2011届软件
相关专业高校毕业生有关事宜的通知

各有关单位：

为贯彻广州市《国民经济和社会发展第十一个五年规划纲要》精神，保障广州市软件产业人才聚集战略的实施,实现软件产业可持续发展，根据广州地区软件企业对软件相关专业人才的实际需求，市人社局、市发改委、市软件办定于10月份联合组织有关单位赴省外招聘2011届软件相关专业高校毕业生，现将有关具体事项通知如下：
一、招聘形式及行程安排
本次活动由市人社局负责联系和统一组织赴省外高校招聘等有关工作；市发改委、市软件办按照各自的工作职责，负责做好相关的组织协调工作；各用人单位负责确定招聘职位、资格审查、面试考察、决定聘用等事项。本次招聘分别前往4个城市（A、成都，B、西安，C、武汉，D、长沙），各用人单位可根据招聘需要及行程安排（见附件1），选择相应的城市和线路。

二、招聘方法及相关服务

招聘方法：
（一）选择当地一所国家示范性软件学院，举办专场招聘会，并分别在当地高校发布各用人单位招聘信息；

（二）对个别有需要到其他高校招聘的用人单位，市人社局将协助联系，在参加当地专场招聘后，由用人单位自行前往招聘；

相关服务：中国南方人才市场及南方人才网www.job168.com可为各单位提供办理接收毕业生相关手续的一条龙服务以及相关的人力资源服务。

1. 接收应届毕业生配套服务：政策咨询、人事代理、人才测评、岗前培训、申请学费补贴等。

2. 人力资源配套服务：网络招聘及报纸招聘、猎头、职业资格认证考试等。
三、报名方式及费用
（一）报名方式

请各用人单位于9月20日前按要求填妥《报名回执》（附件2），并送至或传真广州南方人才资讯科技有限公司（地址：广州市天河路104号华普大厦西座六楼，联系人：陈志先，联系电话：85597621，13711235858，传真：85591811；张锋，联系电话：85599236，13060699888，传真：85593565），请企业于报名时将单位简介及招聘需求发送邮件至zhaopin2010@job168.com ，便于统一制作会刊。

（二）费用

本次招聘活动整体宣传和招聘摊位费用由组织方统一承担，各招聘单位的食、住、行（含往返机票、招聘地的用车）等费用自理。
四、注意事项
（一）各招聘单位要充分利用此次机会，积极宣传广州广纳人才的城市形象及优厚的软件人才政策环境，热情、细致地做好招聘各环节的相关工作，确保招聘活动取得实际效果；
（二）根据穗发改社〔2008〕38号文件精神，我市软件企业招收软件专业应届毕业生可享受学费补贴，相关政策将印制成册，请相关用人单位向毕业生做好宣传工作；
（三）制作招聘海报：参加现场招聘前，各招聘单位自行制作好海报，招聘海报尺寸为：宽90cm或120cm，高120cm或90cm;

（四）召开预备会议：10月12日（星期二）下午4：00 在南方人才市场东座四楼会议厅（天河路104号华普大厦）召开由市人社局、市发改委和市软件办有关负责人和各招聘单位人员参加的赴省外招聘预备会议，请企业派代表准时参加。

附件：1. 招聘线路及行程安排
2. 报名回执

[image: image2.png]

二○一○年八月二十三日

附件1
招聘线路及行程安排

	地点
	行程安排(月.日)
	学校

	A线：成都
	10.16（星期六）上午出发，下午布展
	电子科技大学

	10.17（星期日）现场招聘

	10.18

（星期一）
	单线：面试/进其它高校招聘/参观，返回广州

	连线：面试/进其它高校招聘/参观，前往西安

	B线：西安
	10.18（星期一）上午出发，下午布展
	西北工业大学

	10.19（星期二）现场招聘

	10.20（星期三）面试/进其它高校招聘/参观，返回广州

	C线：武汉
	10.23（星期六）上午出发，下午布展
	武汉大学

	10.24（星期日）现场招聘

	10.25

（星期一）
	单线：面试/进其它高校招聘/参观，返回广州

	连线：面试/进其它高校招聘/参观，火车前往长沙

	D线：长沙
	10.25（星期一）上午出发，下午布展
	湖南大学

	10.26（星期二）现场招聘

	10.27（星期三）面试/进其它高校招聘/参观，返回广州

备注：企业可根据实际需要，在回执中选择好参加的线路。
附件2
报 名 回 执

单位盖章：

	单位名称

	需求人数

	待遇情况
	学历
	博士研究生
	硕士研究生
	本科

	待遇

	接收单位性质
	 □事业单位  □民营企业  □外资企业  □其他企业

	选择城市
	□成都　   □西安 　  □武汉    □长沙

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	手机
	招聘线路

	是否需要笔试或面议教室     □ 需要   所需的教室容纳     人
                           □ 不需要

展位上是否需要电源         □ 需要

                           □ 不需要

主题词：人事  招聘△  高校毕业生△  通知
	  广州市人力资源和社会保障局      2010年8月23日印发

    — 4 —

— 5 —